De R$ 724.976,08 a R$ 1.087.464,12 0,1%

De R$ 1.087.464,13 a R$ 1.377.586,11 0,2%

Acima de R$ 1.377.586,11 0,3%

Parágrafo Segundo – Fica corrigido o valor venal mínimo constante no

artigo 121, IV, alínea “c” da Lei Complementar nº 124 de 28 de setembro de 2018 para R$

36.248,80 (trinta e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

Parágrafo Terceiro – Os contribuintes anuais do Imposto Predial e

Territorial Urbano (IPTU) e Taxa de Coleta de Lixo Domiciliar (TCLD) dos imóveis urbanos

deverão retirar o carnê por meio da internet, acessando o sítio oficial da Prefeitura de